num. qd debite in potum hoīm p
duristi et presta: ut quisq; in hac sa
cra solempnitate de eo sumpserit
vel biberit. salutem anime et cor
poris consequatur: & si in peregrī
nacione fuerit ab eodem tua gra
cia mediante confortetur: ut via
eius in omni prosperitate diriga
tur. Per eūdem christū dominum
nostrū. **Alia.** Domine ihesu
christe. qui te vitē verā. et sanc
tos apostolos tuos palmītes ap
pellari voluisti: & de omibus te di
ligentibus vineā electā plantare
voluisti. bene *** dic hoc vinū.** et
virtutē ei tue benedictionis infū
de: ut quicūq; in honore et memo
ria huius dilecti discipuli tui iohā
nis apostoli et euāgeliste sumpse
rit vel biberit. singulis morbis et
venenis pestiferis effugatis. sani
tatem inde corpis & anime conseq
tur. Qui viuīs et reg. **Alia.**

Deus qui humano generi panē
in cibū et vinū in potū procreasti.
ut panis corp? confortaret. & vinū
cor homīs letificaret: quiq; beato
iohāni predilecto discipulo tuo tā
tam graciā contulisti. ut non solū
haustū veneni illelus euaderet:
sed etiā in tua virtute veneno p/
stratos a morte resuscitaret: p̄
omnibus hoc vinū bibentibus ut
spiritualem leticiam et vitā cōse/
qui mereatur eternā. Per dñm.

De Innocentibus Introitus.

Ex ore infantium deus et lac/
tencium perfecisti laudē pp̄
inimicos tuos. **Ps̄.** Dñe dñs
noſter q̄ admirabile est nomen
tuū in uniuersa terra. Ex ore in.
Prorādū q̄ nō dicat̄. Gloria patri.
nec Gloria in excelsis. nec Allelu.
nec Credo. nec Ite missa ē. sed Be/
nedicamus dom̄o. **nisi uenerit in
dominica. que tamē omnia tenē/
tur in octaua. Collecta.**

Deus cuius hodierna die pre/
coniū innocētes martyres
non loquēdo sed moriendo cōfessi
sunt: omnia in nobis uicioꝝ mala
mortifica: ut fidem tuā quā lingua
nostra loquit̄. etiam moribus uer/
ta fateatur. Per dominū n̄m.

Iectio li apo. bti ioh̄is ap̄li. rruij.

Fra diebus illis. Vidi sup̄ mō/
tem spon̄ agnū stantem: et
cum eo cētum quadraginta qua/
tuor milia. habentes nomē eius:
et nomē patris eius scriptū in frō/
tibus suis. Et audiui uocem de ce/
lo tanq̄ uocem aquarū multarū:
et tanq̄ uocem tonitruū magnū.
Et uocem quā audiui: sicut cytha/
redoz cytharificiū in cytharis
suis. Et cantabant quasi canticū
nouū ante sedem dei: et ante qua/
tuor animalia et seniores. Et ne/
mo poterat dicere cāticum: nisi il/
la centum quadraginta quatuor

milia. qui empti sunt de terra. Hī
sunt qui cum mulieribus nō sunt
coinquinati: uirgines em̄ sūt. Hī
sequūtur agnū: quocūq̄ ierit hī
empti sunt ex hominib̄: primicie
deo et agno. Et in ore ipsorū: non ē
inuētum mēdacium. Sine macu/
la sunt: ante thronū dei. **Grad̄.**

Anima nostra sicut passer erep/
ta est de laqueo uenācium. **uf̄.**
Laqueus cōtritus est et nos libe/
rati sumus. adiutoriū nostrū ī no/
mine domini. qui fecit celum: ter/
ram. **L**aus tibi ch̄iste. **uf̄.** Te
martyrum cād̄idatus laudat ex/
ercitus domine. **Sequencia.**

Laus tibi ch̄iste. Qui sapit
qd̄ uidetur cetoris esse sur/
dastrum **A**mulatu cuius om/
nis competit sexus et etas. **Re/
centesq̄ atq̄ teneri milites hero/
diano ense trucidati te hodie p̄di/
cauerunt **L**icet necdum potue/
rūt lingua effusione tamē te xp̄e
sui sanguis preconati sunt. **L**ac/
cum cruore fundentes ad deū cla/
mitauerūt. **U**da pupilli quē ge/
na miseret et innocentis. **Q**uis
athletarū fortissimus unq̄ exerci/
tibus tantā ch̄iste suis cōtulit uic/
toriam **Q**uantā uagiens coeuu/
lis tuis tu prestitisti mittens eos
celum regnatuos perpetim **O**
ch̄isti precones clari floresq̄ mar/
tyrū chorulci. **E**t cōfessorum in/
S ij**

signes gemule sanctorum. **A**tq; sterili-
um in mundo virginum. **A**larum
filii dulces pueri nos iuuat p-
ribus. Quos christus innocetem
mortem vestram miserans. **P**ro-
se se maturata placid? exaudiens
Nos regno suo dignetur.

In illo tpe. **Secundum matth. ij.**
Angel? domini apparuit in
sompnis ioseph dicens. Surge et
accipe puerum et matrem eius. et fuge
in egiptum: et esto ibi usq; du dicam
tibi. Futur? est enim: ut herodes que-
rat puerum ad perdendum eum. Qui
resurgens accepit puerum et ma-
trem eius nocte: et secessit in egi-
ptum. et erat ibi usq; ad obitum he-
rodis: ut adimpleret qd dictum e-
a domino per prophetam dicentem.
Ex egipto vocaui filium meum. Tunc
herodes videns qm illusus esset a
magis: iratus est valde. Et mit-
tens occidit omnes pueros qui e-
rant in bethleem et in omnib? fi-
nibus eius a bimatatu et infra: se-
cundum tempus qd exquisierat a ma-
gis. Tunc adimpletum est: qd dictum
est per iheremiam prophetam dicen-
tem. Vox in rama audita est. plo-
ratus et ululatus multus: rachel
plorans filios suos. Et noluit con-
solari: quia non sunt. **Offerto.**
Anima nostra sicut passer erep-
ta est de laqueo venarum laque-
us contritus est et nos liberati su-

mus. **Secreta.**

Adesto domine munerib? in-
nocetum festiuitate sacran-
dis. et presta qms: ut eorum sincerita-
tem possimus imitari. quorum tibi
dicatam veneramur infanciam. **P.**
Co. Vox in rama audita est plo-
ratus et ululatus rachel plorans
filios suos noluit consolari quia
non sunt. **Complenda.**

Uotua domine dona precepi-
mus. que sanctorum nobis preci-
bus et presentis qis vite parit? et eter-
ne tribue conferre subsidium. **Per.**
Dmca infra octauas Introitus.

Domine mediu silentiu teneret
omnia et nos in suo cursu me-
dium iter haberet omnipotes ser-
mo tuus dñe de celis a regalibus
sedibus venit. **Ps.** Dñs regna-
uit decor? induit? est induit? est do-
min? fortitudin? et p?cavit se vtu-
te. **Gla in ex. et Credo dicunt. Coll.**

Omnes sempit?ne de?. dirige
act? nros in bnplacito tuo:
ut in nomie dilecti filij tui merea-
mur bonis optib? habundare. **Per**
eudem. **Ad galathas. iij.**

Heres Quato tpe heres puul?
e. nichil differt a seruo cu sit
dñs oim: sed sub tutoribus et acto-
rib? est. usq; ad p?finitu tempus a
patre. Ita et nos cum essemus
puuli. sub elementis hui? mundi
eramus seruientes. Et ubi venit

plenitudo tēporis. misit deus fili-
um suū: factum ex muliere. factū
sub lege. ut eos qui sub lege erant
redimeret: ut adopcionē filiorum
dei reciperem. *Quā* autē estis filij
dei: misit deus spiritū filij sui in cor-
da nostra clamātem abba pater.
Itaque iam non est seruus: sed fili?
Ad si filius: et heres per deum.

Grad. Speciosus forma pre fi-
lijs hominū diffusa ē gracia in la-
bjs tuis. **v.** Eructauit cor meū
verbū bonū dico ego opera mea
regi lingua mea calam? scribe ve-
lociter scribentis. **Alia. vñ.**

Omnes gentes plaudite manib?
iubilate deo in voce exultacionis.

Sequencia. Ietabūdus *ut in cōi*
de dñā. Scdm lucam. ij.

Fillo tpe. Erat ioseph et ma-
ria mater ihesu mirātes: su-
per hys q̄ dicebātur de illo. Et be-
nedixit illis symeon: et dixit ad ma-
riā matrē ei. Ecce posit? est hic in
ruinā et resurrectionē multoz in
israhel: et in signū cui p̄tradictur.
Et tuā ipsi? aiām p̄trāsibit gladi?
ut reuelent? ex multis cordib? cogi-
taciones. Et erat āna p̄phetissa fi-
lia phanuel: de tribu aser. Hec p̄-
cesserat in diebus multis: et viue-
rat cū viro suo ānis septē a virgi-
nitate sua. Et hec vidua erat vsq;
ad ānos octogita q̄tuor: q̄ nō disce-
debat de tēplo. ieiunijs et obsecra-

tionibus seruies nocte ac die. Et
hec ipsa hora supuenies p̄stebat
dño: et loq̄bat de illo oibus qui ex-
pectabāt redēpcionem isrl. Et ut
p̄fecerūt oīa scdm legē dñi: reuer-
si sunt in galileā in ciuitatē suam
nazareth. Puer at̄ crescebat et cō-
fortabat: plenus sapia. Et gracia
dei erat in illo. **Offer.** Deus em̄
firmauit orbē terre qui nō cōmo-
uebit p̄ta sedes tua deus ex tunc
a seculo tu es. **Secreta.**

Concede q̄s dñe: ut oculis tue
maiestatis mun? oblatū. et
grām nobis deuocionis obtineat
et effectū btē p̄hennitatis acq̄rat.
P. Cō. Tolle puerū tuū et vade in
terrā iuda defuncti sunt em̄ qui q̄
rebāt aiām pueri. **Complenda.**